

# Årsredovisning för

# RB Frakt AB

556602-9111

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	13

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Reine Bertilsson  
Styrelseledamot

2025-10-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RB Frakt AB, 556602-9111, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

RB Frakt AB är ett transportbolag som utför fjärr- och lokaltransporter med utgångspunkt från Söderhamn. Bolaget utfört transporter av byggmaterial, maskiner och industriprodukter. Verksamheten är koncentrerad till Gävleborgs län, men bedrivs även på nationell nivå. Bolagets huvudsakliga kunder utgörs av företag med långsiktiga uppdrag, däribland Nordprotect, PostNord, VVS Unite och Skogsåakarna, Loadex. Huvudkontor, administration och trafikledning finns på Dalslandsvägen 2 i Söderhamn.

#### Händelser under verksamhetsåret

Företagets omsättning har ökat med ca 30%, ökningen har skett med befintliga kunder och inneburit att fordonspark och personal har ökat under året, viss personalomsättning har förekommit, Växtvärken har dessutom inneburit viss resultatnedgång i slutet av året men med planerad effektiviseringar kommer omsättningsökningen att ge resultatuppgång under det nya året "se förväntad framtida utveckling".

#### Väsentliga händelser efter balansdagen

Samtal pågår över vissa bolagsförvärv för att effektivisera företagets transportlogistik.

#### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Styrelsen förväntar sig ökad omsättning och förbättrad rörelsemarginal under kommande verksamhetsår. Bolaget fokuserar på organisk tillväxt, effektivisering och kostnadskontroll. Trots osäkerheter i omvärlden bedöms framtidsutsikterna som goda och stabila.

Bolaget arbetar aktivt med riskhantering inom flera områden:

- o Pris- och kostnadsrisker - hanteras genom löpande kostnadsanalyser och uppföljning av bränsle, löner och underhåll.
- o Kreditrisk - nya kunder bedöms individuellt, och bolaget har stabila kunder med låg risk.
- o Likviditetsrisk - bevakas genom prognoser och kassaflödesanalyser; finansiering säkerställs vid behov.
- o Ränterisk - huvudsakligen rörligt ränta med en tillgång kopplad till ett lån; styrelsen bedömer risken som acceptabel och hanterbar.
- o Kapitalrisk - bolaget strävar efter en stabil kapitalstruktur och gör årliga bedömningar av soliditet och kapitalbehov. Styrelsen bedömer kapitalbehovet i förhållande till soliditeten

#### Hållbarhetsupplysningar

Hållbarhet och personal

Bolaget strävar efter en trygg och hållbar arbetsmiljö med fokus på långsiktighet, kompetensutveckling och trivsel. Under året har bolaget haft 33,71 anställda i genomsnitt, varav 25 % kvinnor och 75 % män. Företaget följer gällande kollektivavtal inom transportsektorn och främjar jämställdhet och mångfald.

Miljöinformation

Bolaget arbetar aktivt för att minska sin miljöpåverkan genom att byta till bränslesnålare fordon, försöka använda förnybara bränslen (HVO100), planera transporter för att minimera tomkörning och utbilda förare i eco-driving.

## Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024/2025	2023/2024	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	98 463	113 207	64 807	58 192
Rörelseresultat	6 962	6 645	3 713	-2 427
Resultat efter finansiella poster	5 101	5 033	2 942	-3 102
Rörelsemarginal %	7,1	5,9	5,7	-4,2
Avkastning på totalt kapital %	12,7	15,3	12,5	-9
Avkastning på sysselsatt kapital %	18	23,3	20,7	-12,6
Avkastning på eget kapital %	48,8	78,2	147,1	329,1
Balansomslutning	54 761	43 594	29 452	26 978
Kassalikviditet %	66,8	63,1	52,9	46,4
Soliditet %	19,1	14,8	6,8	-3,5
Medelantalet anställda	33,7	24	21	22

### Nyckeltalsdefinitioner

Att beakta att föregående år är förlängt med 6 månader vilket bör beaktas vid flerårsöversikten

Rörelsemarginal  
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital  
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital  
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital  
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning  
Totala tillgångar.

Kassalikviditet  
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet  
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	100 000	20 000	1 879 957	2 209 861
Balanseras i ny räkning			2 209 861	-2 209 861
Årets resultat				750 394
<b>Utgående balans</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>4 089 818</b>	<b>750 394</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	4 089 818
Årets resultat	750 394
<b>Medel att disponera</b>	<b>4 840 212</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	4 840 212
<b>Summa</b>	<b>4 840 212</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-01-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		98 463 005	113 207 149
Övriga rörelseintäkter		1 056 736	757 881
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>99 519 741</b>	<b>113 965 030</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-60 345 055	-74 259 417
Övriga externa kostnader		-2 411 506	-2 440 273
Personalkostnader	3	-22 698 406	-24 038 270
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 315 345	-6 322 545
Övriga rörelsekostnader		-787 925	-259 200
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-92 558 237</b>	<b>-107 319 705</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 961 504</b>	<b>6 645 325</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	20 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	6 755
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-1 860 367	-1 639 280
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-1 860 367</b>	<b>-1 612 525</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 101 137</b>	<b>5 032 800</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-4 101 137	-2 804 439
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-4 101 137</b>	<b>-2 804 439</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 000 000</b>	<b>2 228 361</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat	5	-249 606	-18 500
<b>Summa skatter</b>		<b>-249 606</b>	<b>-18 500</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>750 394</b>	<b>2 209 861</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	38 017 055	28 625 541
Inventarier, verktyg och installationer	7	27 822	59 895
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>38 044 877</b>	<b>28 685 436</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	525 000	150 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	643 275	571 274
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 168 275</b>	<b>721 274</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>39 213 152</b>	<b>29 406 710</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 779 969	6 614 619
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	375 000
Övriga fordringar		8 283	269 371
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		5 373 493	4 003 499
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		515 974	404 718
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 677 719</b>	<b>11 667 207</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>10</b>		
Kassa och bank		2 870 538	2 519 593
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 870 538</b>	<b>2 519 593</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>15 548 257</b>	<b>14 186 800</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>54 761 409</b>	<b>43 593 510</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
	<b>14</b>		
Balanserat resultat		4 089 818	1 879 957
Årets resultat		750 394	2 209 861
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 840 212</b>	<b>4 089 818</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 960 212</b>	<b>4 209 818</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		6 905 575	2 804 439
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>6 905 575</b>	<b>2 804 439</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	11,12,13	19 613 549	14 107 166
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>19 613 549</b>	<b>14 107 166</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	12,13	8 608 636	8 041 547
Leverantörsskulder		3 712 166	3 890 518
Aktuella skatteskulder		385 840	116 262
Övriga skulder		4 156 956	4 437 052
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 418 475	5 986 708
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>23 282 073</b>	<b>22 472 087</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>54 761 409</b>	<b>43 593 510</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen (ÅRL) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Detta är första året företaget tillämpar K3. Övergången har skett enligt föreskrifterna i standarden och med tillämpning av lätttnadsreglerna. Ingen omräkning av jämförelseåret har gjorts i enlighet med K3:s lätttnadsregler.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärde, om inget annat anges nedan.

#### Intäkter

Intäkter från tjänste- och entreprenaduppdrag redovisas som det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhåller eller kommer att erhålla för egen räkning. Intäkterna värderas till verkligt värde av ersättningen efter avdrag för rabatter. Upparbetade men ej fakturerade intäkter redovisas som tillgång under omsättningstillgångar.

#### Kundfordringar och kortfristiga fordringar

Redovisas till det belopp som förväntas bli inbetalt, efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### Ersättningar till anställda

Avgiftsbestämda planer:

Bolaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Avgifter till försäkringsföretag redovisas som kostnad när de uppkommer. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Ersättningar vid uppsägning:

Ersättningar redovisas som kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse och ingen realistisk möjlighet att annullera planen.

#### Låneutgifter

Räntekostnader redovisas som kostnad i den period de uppkommer. Låneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde minus transaktionskostnader och periodiseras med effektivräntemetoden.

#### Skatter

Aktuell skatt värderas utifrån gällande skattesatser och regler på balansdagen. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt avser framtida skatteeffekter av temporära skillnader mellan redovisat och skattemässigt värde. Uppskjuten skatt redovisas endast om skillnaden är väsentlig.

#### Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationellt leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som intäkt linjärt över leasingperioden.

## Materiella anläggningstillgångar

### Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Redovisas till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

I anskaffningsvärdet ingår inköpspris och utgifter direkt hänförliga till förvärvet. Utgifter för nedmontering, bortforsling eller återställande av plats räknas inte in i anskaffningsvärdet för en materiell anläggningstillgång. I stället redovisas en avsättning successivt över tillgångens nyttjandeperiod.

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	11,1-20	5-9
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Nedskrivningar av anläggningstillgångar

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar bedöms vid varje balansdag om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

### Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### Kvittning av fordringar och skulder

Kvittning sker endast om legal kvittningsrätt föreligger och avsikten är att reglera nettobeloppet.

## Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar.

Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet. Det föreligger inga antaganden, uppskattningar eller bedömningar vilka skulle medföra osäkerheter som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

### Not 3 Personal

#### Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-01-01 - 2024-06-30
Kvinnor	8,5	6
Kvinnor (%)	25,2	25
Män	25,2	18
Män (%)	74,8	75
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>33,7</b>	<b>24</b>

#### Löner och andra ersättningar

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-01-01 - 2024-06-30
Styrelsen och verkställande direktören	1 528 054	1 303 353
Övriga anställda	14 884 725	16 056 651
<b>Summa</b>	<b>16 412 779</b>	<b>17 360 004</b>

#### Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-01-01 - 2024-06-30
<b>Pensionskostnader</b>		
Styrelsen och verkställande direktören	57 420	241 072
Övriga anställda	681 390	643 082
<b>Summa pensionskostnader</b>	<b>738 810</b>	<b>884 154</b>
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 956 270	5 511 167
<b>Summa</b>	<b>5 695 080</b>	<b>6 395 321</b>

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-01-01 - 2024-06-30
<b>Räntekostnader</b>		
Övriga företag	-1 860 367	-1 639 280
<b>Summa</b>	<b>-1 860 367</b>	<b>-1 639 280</b>
<b>Summa</b>	<b>-1 860 367</b>	<b>-1 639 280</b>

## Not 5 Skatt på årets resultat

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-01-01 - 2024-06-30
<b>Aktuell skatt</b>		
Aktuell skatt	-249 606	-18 500
<b>Summa</b>	<b>-249 606</b>	<b>-18 500</b>
<b>Summa</b>	<b>-249 606</b>	<b>-18 500</b>

## Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	48 109 806	42 765 109
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	18 150 062	16 229 997
Försäljningar/utrangeringar	-7 044 160	-10 885 300
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>59 215 708</b>	<b>48 109 806</b>
Ingående avskrivningar	-19 484 265	-23 563 323
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	4 584 564	10 376 100
Årets avskrivningar	-6 298 952	-6 297 042
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-21 198 653</b>	<b>-19 484 265</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>38 017 055</b>	<b>28 625 541</b>

## Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	211 680	184 680
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		27 000
Försäljningar/utrangeringar	-97 800	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>113 880</b>	<b>211 680</b>
Ingående avskrivningar	-151 785	-126 282
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	82 120	
Årets avskrivningar	-16 393	-25 503
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-86 058</b>	<b>-151 785</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>27 822</b>	<b>59 895</b>

## Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	150 000	125 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	375 000	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>525 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>525 000</b>	<b>150 000</b>

## Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	571 274	459 377
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	72 001	131 897
Försäljningar		-20 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>643 275</b>	<b>571 274</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>643 275</b>	<b>571 274</b>

## Not 10 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp	1 500 000	1 500 000

## Not 11 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder	398 988	383 731
<b>Summa</b>	<b>398 988</b>	<b>383 731</b>

## Not 12 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för företagets egen räkning

För egna skulder och avsättningar

<i>Typ av skuld eller avsättning</i>	<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Checkräkningskredit	Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
Övriga skulder till kreditinstitut	Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	32 911 578	26 198 540

## Not 13 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgång, avsättning eller skuld</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Långfristiga skulder till kreditinstitut		19 613 549	14 107 166
Kortfristiga skulder till kreditinstitut		8 608 636	8 041 547
<b>Summa</b>		<b>28 222 185</b>	<b>22 148 713</b>

## Not 14 Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	4 089 818
Årets resultat	750 394
<b>Medel att disponera</b>	<b>4 840 212</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	4 840 212
<b>Summa</b>	<b>4 840 212</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-30

Söderhamn

*Reine Bertilsson*

2025-10-18

Reine Bertilsson  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-18

*Lars Fredriksson*

Lars Fredriksson  
Auktoriserad revisor
